
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA TECNICA  

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
              PROVINCIA DI TERAMO 

 

 
 

 

 

 
AREA TECNICA 

responsabileut@comunecivitelladeltronto.it 
tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it 

 

 
Viale Sandro Pertini n.6 

64010 CIVITELLA DEL TRONTO 
(sede provvisoria) 
Tel.0861.918321 

C.F. e P.I. 00467160677 

 
 
 
www.comune.civitelladeltronto.it 

 

 

 

 

ORIGINALE 
Registro Generale n. 288 
 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 117 DEL 11-05-2021 
 

AREA TECNICA 
 

Oggetto: ALIENAZIONE PORZIONE DI RELITTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
LOCALITA' ROCCHE DI CIVITELLA. PRESA DATTO DEL TIPO DI FRAZIONAMENTO ED 
ESATTA INDIVIDUAZIONE DELLE AREE. 

 
L'anno  duemilaventuno addì  undici del mese di maggio,  

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO:  
-  che, con deliberazione del C.C. n. 19 del 26.04.2018, dichiarata immediatamente 
esecutiva, veniva accolta la richiesta del signor Domenico Marcellini finalizzata alla 
sdemanializzazione e vendita, della porzione confinante con la sua proprietà, di un relitto 
di strada comunale che dalla strada S.S. n 81 conduceva all’abitato di Rocca San Nicola; 
-  che con la medesima deliberazione venivano fissate le procedure necessarie al 
perfezionamento della cessione del bene ivi compreso l’onere, a carico del richiedente, 
di redigere il necessario tipo di frazionamento per definire l’esatta individuazione e 
consistenza planimetrica del relitto di strada, 
VISTO  
- il tipo di frazionamento approvato dall’Ufficio del Territorio della provincia di Teramo in 
data 20.12.2018 prot. n. 2018/TE0087941; 

 
DETERMINA 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto 

 
1) di PRENDERE, atto del tipo di frazionamento in data 20.12.2018 prot. n. 2018/TE0087941; 
 

mailto:responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
mailto:tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it
http://www.comune.civitelladeltronto.it/


 

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.117 del 11-05-2021 CIVITELLA DEL TRONTO 
Pag. 2 

2) di INDIVIDUARE la porzione di relitto di strada comunale oggetto di sdemanializzazione  e 
vendita, di cui alla Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 26.04.2018 così identificata dal 
tipo di frazionamento citato in premessa: FOGLIO N. 60 p.lla n. 812 della superficie di mq 87.- 

 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA                          
         Geom. Fabrizio Verticelli 
 

 

               
 

 
 

Il documento è firmato digitalmente dal  
Geom. Fabrizio Verticelli ai sensi del  
D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate  
e sostituisce il documento cartaceo e  
la firma autografa. 


